o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup serwerów i urządzeń sieciowych wraz  

z oprogramowaniem” – wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 

A.P.N. Promise S.A. 

ul. Domaniewska 44a 

02-672 Warszawa 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto:  

1.281.185,22 PLN (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sto 

osiemdziesiąt pięć złotych, 22/100). 

Przedmiotowa oferta jest jedyną, która została złożona w ramach niniejszego postępowania, 

spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała 100 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym